
TRIGON PLUS s.r.o., Západní 93, 251 01 Čestlice www.trigonplus.cz 
zápis v OR Praha, spisová značka C11127 mail@trigonplus.cz 
IČO/DIČ: 46350110/CZ46350110 tel.: +420 272 680 190 

ZP – NENÍ ZDRAVOTNICKÝ PROSTŘEDEK 

Čestně prohlašuji, že nabízené přístroje: laminární box Mars 1800, Mars 1500, Fortuna 1200 není 
zdravotnický prostředek dle zákona 268/2014 Sb. , pro který by zákon 268/2014 Sb. stanovoval povinnost 
provést instruktáž a tuto povinnost nestanovil ani výrobce. Z tohoto důvodu nepřikládáme certifikát 
školitele. 

Samozřejmostí je v rámci dodávky – instalace boxů, prvotní zaškolení správného ovládání a údržby boxů. 

Pro tento prostředek není ze zákona 268/2014 Sb. povinná notifikace, proto nepřikládáme potvrzení o 
notifikaci zdravotnického prostředku u SÚKL. 

SERVISNÍ PODPORA 

Čestně prohlašuji, že servisní technici společnosti TRIGON PLUS s.r.o. komunikují v českém jazyce. 

  V Čestlicích dne 

Ing.Martin Musil, jednatel TRIGON PLUS s.r.o. 

ČESTNÁ PROHLÁŠENÍ 

Název veřejné zakázky Laminární boxy II. 

Část - 

ZADAVATEL 

Název Fakultní nemocnice Olomouc 

Sídlo I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc

IČO 00098892 

DODAVATEL 

Obchodní firma   TRIGON PLUS s.r.o. 

Sídlo   Západní 93, 251 01 Čestlice 

IČO   46350110 


		2022-04-07T11:40:18+0200
	Martin Musil




